00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Limpieza y
calibración
de cuerpo de
aceleración
Cambio de
junta de
unió de
escape

$1,013.79 $1,013.79

Subtotal: $1,013.79

IVA (16%) $162.21

Total: $1,176.00

MIL CIENTO SETENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e409c4c2-bb70-49c3-830e-4013ad07aec8|2019-08-
01T19:46:26